

Przedmiar robót „Przebudowa drogi gminnej w Osiu – Oski Piec”

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Roboty ziemne i przygotowawcze				
1 d.1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0,97		
2 d.1	D 01.02.02	Odstąpienie krawędzi jezdni (usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek) (2*970m*0,7m=1358,00 m ²)	m ²	1358,00		
3 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowładkowymi na odległość do 4,0 km z załadunkiem mechanicznym	t	346,29		
4 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie pni (śr. 66-75 cm)	szt.	3,00		
5 d.1	D 02.00.00	Mechaniczne zasypywanie wykopów	m ³	15,00		
6 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podsycia	ha	0,20		
7 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża (4,0*970=3880,00 m ²)	m ²	3880,00		
		Razem dział: Roboty ziemne i przygotowawcze				
2		Elementy ulicy				
8 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod krawężnik 0,3m*0,5m*200,0m=30,00 m ³)	m ³	30,00		
9 d.2	D 08.01.01 b	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 22x15 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	200,00		
10 d.2	D 08.01.01 b	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³	10,50		
		Razem dział: Elementy ulicy				
3		Odwodnienie				
11 d.3	D 03.02.01a	Wykonanie wykopu w gruncie kat. I-IV (1,5m*1,5m*3,0m=6,75 m ³)	m ³	6,75		
12 d.3	D 03.02.01a	Wykonanie ławy żwirowej gr. 70 cm (1,2m*1,2m=1,44 m ²)	m ³	1,01		
13 d.3	D 03.02.01a	Ustawienie kręgów betonowych śr. 1000 mm	m	2,00		
14 d.3	D 03.02.01a	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-IV	m ³	2,22		
15 d.3	D 03.02.01a	Ułożenie pokrywy żelbetowej dla studni o średnicy 1000 mm	szt.	1,00		
16 d.3	D 03.02.01a	Ustawienie wpustu ściekowego żeliwnego ulicznego, typ ciężki, 750x150 mm	szt.	1,00		
		Razem dział: Odwodnienie				
4		Konstrukcja jezdni				
17 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Podbudowa z destruktu betonowego 0/63 mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm (3,8m*770m+4,2m*200m=3766,00 m ²)	m ²	3766,00		
18 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm - górna warstwa o grubości po zagęszczeniu 5 cm (3,7m*770m+4,1m*200m=3669,00 m ²)	m ²	3669,00		
19 d.4	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²	3669,00		
20 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	3669,00		
21 d.4	D 05.03.05b	Ułożenie warstwy profilowej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W gr. po zagęszczeniu 3 cm (3,6m*770m+4,05m*200m)=3572,00 m ² *0,075Mg/m ² =267,90 Mg)	Mg	267,90		
22 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	3572,00		
23 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	3572,00		
24 d.4	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 4 cm (3,5m*770m+4,0m*200m=3495,00 m ²)	m ²	3495,00		
		Razem dział: Konstrukcja jezdni				
5		Zjazdy				
25 d.5	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m ²	200,00		
26 d.5	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	200,00		
27 d.5	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m ²	200,00		
28 d.5	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	200,00		
29 d.5	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 4 cm	m ²	180,00		
		Razem dział: Zjazdy				
12		Roboty wykończeniowe				
30 d.6	D 04.01.01 - 04.03.01	Wykonanie opaski z KŁSM gr. 7 cm (2*0,5m*790m=790,00 m ²)	m ²	790,00		
31 d.6	D 06.03.01	Wykonanie poboczy gruntowych, materiał z odkładu (2*0,3m*0,1m*970m=58,20 m ³)	m ³	58,20		
32 d.6	D 08.06.01	Umocnienie skarp ażurowymi płytami prefabrykowanymi na podsypce piaskowej	m ²	40,00		
33 d.6	D 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	1,00		
34 d.6	D 07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ² (A-7)	szt.	1,00		
35 d.6	D 03.02.01	Regulacja pionowa urządzeń podziemnych z wymianą na nowe (skrzynek zaworowych - 2 szt., kratki ściekowe - 1 szt.)	szt.	3,00		
36 d.6	D 01.01.01	Inwentaryzacja powykonawcza inwestycji	km	0,97		
		Razem dział: Roboty wykończeniowe				
					Razem netto:	
					Podatek VAT(23%)	
					Razem brutto	